PAGE
2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование «Закрытое административно – территориальное образование  Железногорск Красноярского края»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО г. ЖЕЛЕЗНОГОРСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    _07.06_2017
[image: image2.wmf] _956
г. Железногорск
О внесении изменений в постановление Администрации ЗАТО г. Железногорск от 05.11.2013 №1744 «Об утверждении муниципальной программы “Молодежь ЗАТО Железногорск в XXI веке”»
Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом ЗАТО Железногорск, постановлением Администрации ЗАТО г. Железногорск от 21.08.2013 № 1301 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке, формировании и реализации муниципальных программ ЗАТО Железногорск», постановлением Администрации ЗАТО г. Железногорск от 30.07.2013 № 1207 «Об утверждении перечня муниципальных программ ЗАТО Железногорск»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации                  ЗАТО  г. Железногорск от 05.11.2013 № 1744 «Об утверждении муниципальной программы “Молодежь ЗАТО Железногорск в ХХI веке”» следующие изменения:

         1.1. В разделе 1 «Паспорт муниципальной программы ЗАТО Железногорск» программы «Молодежь ЗАТО Железногорск в ХХI веке»  (далее – муниципальная программа) строку «Информация по ресурсному обеспечению муниципальной программы, в том числе в разбивке по источникам финансирования по годам реализации программы» изложить в новой редакции:
	Информация по ресурсному обеспечению муниципальной программы, в том числе в разбивке по источникам финансирования по годам реализации программы
	Объем бюджетных ассигнований на реализацию программы составляет всего – 53 723 978,79 рублей, в том числе:

- средства федерального бюджета -  1 422 133,75 рублей, в том числе по годам:

в 2017 году -  1 422 133,75 рублей

в 2018 году -                0,00 рублей

в 2019 году -                0,00 рублей;

- средства краевого бюджета - 7 528 866,25 рублей, в том числе по годам:

в 2017 году - 4 766 866,25 рублей

в 2018 году - 1 381 000,00 рублей

в 2019 году - 1 381 000,00 рублей

- средства местного бюджета - 44 772 978,79 рублей, в том числе по годам:

в 2017 году  - 16 412 592,79 рублей

в 2018 году -  14 180 193,00 рублей

в 2019 году -  14 180 193,00 рублей;

- средства внебюджетных источников - рублей, в том числе по годам:

в 2017 году - 0,00 рублей

в 2018 году - 0,00 рублей

в 2019 году - 0,00 рублей.

1.2. Раздел 8 муниципальной программы изложить в новой редакции:

«8. Информация о ресурсном обеспечении и прогнозной оценке расходов на реализацию целей муниципальной программы с учетом источников финансирования, в том числе федерального, краевого, местного бюджетов и иных внебюджетных источников, а также перечень реализуемых ими мероприятий  в случае участия в реализации муниципальной программы.

Объем бюджетных ассигнований на реализацию программы составляет всего - 53 723 978,79 рублей, в том числе:

- средства федерального бюджета -  1 422 133,75 рублей, в том числе по годам:

в 2017 году -  1 422 133,75 рублей

в 2018 году -                0,00 рублей

в 2019 году -                0,00 рублей;

- средства краевого бюджета - 7 528 866,25 рублей, в том числе по годам:

в 2017 году - 4 766 866,25 рублей

в 2018 году - 1 381 000,00 рублей

в 2019 году - 1 381 000,00 рублей

- средства местного бюджета - 44 772 978,79 рублей, в том числе по годам:

в 2017 году  - 16 412 592,79 рублей

в 2018 году -  14 180 193,00 рублей

в 2019 году -  14 180 193,00 рублей;

- средства внебюджетных источников - рублей, в том числе по годам:

в 2017 году - 0,00 рублей

в 2018 году - 0,00 рублей

в 2019 году - 0,00 рублей.

Информация о ресурсном обеспечении и прогнозной оценке расходов на реализацию целей муниципальной программы с учетом источников финансирования, в том числе по уровням бюджетной системы представлена в приложении № 2 к настоящей программе.».
1.3. Приложение № 1 к муниципальной программе изложить в новой редакции (Приложение № 1).

1.4. Приложение № 2 к муниципальной программе изложить в новой редакции (Приложение № 2).
           1.5. В приложение № 4.1 к муниципальной программе внести следующие изменения:

- в разделе «Паспорт подпрограммы» подпрограммы 1 «Вовлечение молодежи ЗАТО Железногорск в социальную практику», реализуемой в рамках муниципальной программы ЗАТО Железногорск (далее – подпрограмма 1) строку «Объемы и источники финансирования подпрограммы на период действия подпрограммы с указанием на источники финансирования по годам реализации подпрограммы»  изложить в новой редакции:
	Объемы и источники финансирования подпрограммы на период действия подпрограммы с указанием на источники финансирования по годам реализации подпрограммы
	Объем бюджетных ассигнований на реализацию подпрограммы составляет всего:  43 391 978,79 рублей,

в том числе:

- средства федерального бюджета - 0,00 рублей, в том числе по годам:

в 2017 году - 0,00 рублей

в 2018 году - 0,00 рублей

в 2019 году - 0,00 рублей;

- средства краевого бюджета – 4 143 000,00 рублей, в том числе по годам:

в 2017 году - 1 381 000,00 рублей

в 2018 году - 1 381  000,00 рублей

в 2019 году - 1 381 000,00 рублей;

- средства местного бюджета – 39 248 978,79 рублей, в том числе

по годам:

в 2017 году –  13 912 592,79 рублей

в 2018 году – 12 668 193,00 рублей

в 2019 году – 12 668 193,00 рублей;

- внебюджетные источники - 0,00 рублей, в том числе по годам:

в 2017 году - 0,00 рублей

в 2018 году - 0,00 рублей

в 2019 году - 0,00 рублей

- подраздел 2.7 раздела 2 подпрограммы 1  изложить в новой редакции:

«2.7. Обоснование финансовых, материальных и трудовых затрат (ресурсное обеспечение подпрограммы) с указанием источников финансирования

Объем бюджетных ассигнований на реализацию подпрограммы составляет всего:  43 391 978,79 рублей,

в том числе:

- средства федерального бюджета - 0,00 рублей, в том числе по годам:

в 2017 году - 0,00 рублей

в 2018 году - 0,00 рублей

в 2019 году - 0,00 рублей;

- средства краевого бюджета – 4 143 000,00 рублей, в том числе по годам:

в 2017 году - 1 381 000,00 рублей

в 2018 году - 1 381  000,00 рублей

в 2019 году - 1 381 000,00 рублей;

- средства местного бюджета – 39 248 978,79 рублей, в том числе

по годам:

в 2017 году –  13 912 592,79 рублей

в 2018 году – 12 668 193,00 рублей

в 2019 году – 12 668 193,00 рублей;

- внебюджетные источники - 0,00 рублей, в том числе по годам:

в 2017 году - 0,00 рублей

в 2018 году - 0,00 рублей

в 2019 году - 0,00 рублей

Ресурсное обеспечение подпрограммы приведено в приложении № 2 к подпрограмме.».

  1.6. Приложение № 2 к подпрограмме 1 изложить в новой редакции (Приложение № 3).

2. Управлению делами Администрации ЗАТО г. Железногорск               (Е.В. Андросова) довести настоящее постановление до сведения населения через газету «Город и горожане».

3. Отделу общественных связей Администрации ЗАТО г. Железногорск (И.С. Пикалова) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Закрытое административно-территориальное образование Железногорск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации ЗАТО г. Железногорск по социальным вопросам В.Ю. Фомаиди.

5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации
ЗАТО г. Железногорск                                                                            С.Е. Пешков
_1536478396.bin